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SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA 1:1000
arh.IUORAS VIOLETA

ing. Kelemen Andras A 02

Str. C. Coposu nr.2, et.7, ap.58/b Satu Mare
sc ARHabitat 2015 srl

E-mail: satumare@arhidinamic.ro

ian.2026

P.U.Z.

PLAN DE SITUATIE

401/2026 titlu proiect :

 beneficiar :

S.C. ARCHICRAFT DESIGN&BUILD S.R.L.

PUZ – Plan Urbanistic Zonal
INSTITUTII SI SERVICII – str. Aurel Vlaicu , nr. 161,

 mun. Satu Mare, jud. Satu Mare

LEGENDA:

LIMITA PARCELE EXISTENTE
AMPLASAMENT STUDIAT

CONSTRUCTII EXISTENTE IN ZONA

LIMITA DE PROPRIETATE BENEFICIAR

 REGIM DE PROPRIETATE:
S zona studiata = 2 314 mp, conf. extras C.F. nr. 182936

CONSTRUCTIE EXISTENTA PE PARCELA P.O.T.existent = 15,30 %
C.U.T.existent = 0,15ACCES EXISTENT
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